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Żel Ślimak 99% SNAIL Soothing
Gel HUDABEAUTY 200ml

Cena 24,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6971857372999

Opis produktu
Żel Ślimak 99% SNAIL Soothing Gel HUDABEAUTY 200ml

Żel ze śluzem ślimaka to kosmetyk o uniwersalnym zastosowaniu, który jest idealny dla każdego rodzaju skóry, nawet tej
najwrażliwszej. To jeden z najbardziej popularnych naturalnych kosmetyków do pielęgnacji twarzy oraz ciała.

Właściwości żelu
W wydzielinie ślimaka znajdziemy wiele cennych składników pielęgnacyjnych i odżywczych między innymi alantoinę, kwas
glikolowy, kolagen, kwas hialuronowy, polifenole, przeciwutleniacze peptydy przeciwdrobnoustrojowe. Po zebraniu śluzu od
ślimaka jest on filtrowany w celu oczyszczenia, a następnie wykorzystywany w wielu produktach kosmetycznych oraz
dermatologicznych.

Działanie na skórę
Naukowcy zaczęli interesować się tym stworzeniem, gdy okazało się, że jego wydzielina może mieć znaczący wpływ na
gojenie się ran i oparzeń oraz zapobieganie pojawianiu się blizn po skaleczeniach. Ważnym odkryciem była zdolność
proliferacji i migracji komórek, co wpływa na szybszy proces gojenia. Znając te właściwości słusznym krokiem było stworzenie
produktów z tym składnikiem do stosowania po zabiegach inwazyjnych. Skóra regeneruje się zdecydowanie szybciej oraz bez
większych powikłań, nie jest ściągnięta, wysuszona oraz znika nieprzyjemne uczucie dyskomfortu, które może utrzymywać się
kilka dni po zabiegach. Dodatkowo śluz ślimaka ma właściwości zapobiegające tworzeniu się blizn oraz redukuję już powstałe.

Składnik ten wpływa również na poprawę jędrności skóry, podwyższa poziom nawilżenia, jak również widocznie wygładza i
poprawia strukturę skórną. Równocześnie minimalizuje szkody wywoływane przez wolne rodniki, gdyż posiada działanie
antyrodnikowe. Właściwości antybakteryjne wspomagają pielęgnację cery trądzikowej.

Jak stosować?
Żel nakładamy na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy niczym krem i pozostawiamy do zupełnego wchłonięcia. Możemy
aplikować go również jako maskę na twarz (nałożyć grubą warstwę na 15 min, następnie delikatnie wmasować dopóki się nie
wchłonie. Ze względu na silne właściwości nawilżające śluzu ze ślimaka nie ma konieczności aplikowania na niego innych
kosmetyków pielęgnacyjnych.

Z kolei na skórę ciała, żel nakładamy i rozcieramy jak balsam bez ówczesnego przygotowania naskórka. Jeżeli chcemy
natomiast wzmocnić działanie produktu, możemy przed jego aplikacją zrobić peeling skóry. Złuszczenie zrogowaciałych
komórek umożliwi lepsze wiązanie się substancji z głębszymi warstwami naskórka.

Pojemność:

200 ml
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